ADMAN GROUP LIMITED GROUP STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTORS AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

McAleer Jackson Ltd
Chartered Accountants & Statutory Auditors
Church House
24 Dublin Road
OMAGH
Co. Tyrone
BT78 1HE



CONTENTS OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

	Page
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	4
Report of the Independent Auditors	6
Consolidated Statement of Comprehensive Income	9
Consolidated Balance Sheet	10
Company Balance Sheet	12
Consolidated Statement of Changes in Equity	13
Company Statement of Changes in Equity	14
Consolidated Cash Flow Statement	15
Notes to the Consolidated Cash Flow Statement	16
Notes to the Consolidated Financial Statements	18

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

DIRECTORS: Adrian McCrory

Martin Grimes

REGISTERED OFFICE: 4 Bankmore Way East

Doogary OMAGH Co. Tyrone BT79 0NZ

REGISTERED NUMBER: NI644789 (Northern Ireland)

AUDITORS: McAleer Jackson Ltd

Chartered Accountants & Statutory Auditors

Church House 24 Dublin Road OMAGH Co. Tyrone BT78 1HE

BANKERS: Ulster Bank Limited

14 High Street

Omagh Co. Tyrone BT78 1BJ

SOLICITORS: Logan & Corry Mills Selig

Church House

24 Dublin Road 21 Arthur Street
OMAGH BELFAST
Co. Tyrone Co. Antrim
BT78 1HE BT1 4GA

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

The directors present their strategic report of the company and the group for the year ended 31 May 2020.

REVIEW OF BUSINESS

The company acts as a holding company for Adman Civil Projects Limited and Adman Services Limited.

The results for the period and the financial position of the group are as shown in the annexed financial statements.

The level of business during the period was satisfactory especially considering the last two months of trading were impacted due to the nationwide lockdown. It is the intention of directors to develop present activities to ensure an increase in turnover and profitability for the group.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

Performance in the sector is affected by general economic conditions. The Directors carry out regular strategic reviews including assessments of competitor activity, market trends and customer activity. The security of product supply is not considered to be a risk. The Group's management actively reviews the market and tender lists that are available and maximises opportunities. The Group's management are confident it can maintain its market share.

KEY PERFORMANCE INDICATORS (KPIS)

Given the nature of the business, the Group's directors view the principal KPI's of the business to be growth in turnover and operating profit

The directors are satisfied with the results for the year ended 31 May 2020 after taking into account the market conditions in which they operate. Turnover has increased by 14.2% in the year while the gross operating profit has increased by 38.2%.

The Group's main objective is to maintain their market position.

The directors have been trading successfully and have the necessary experience and expertise to deal with any changes in the industry including Brexit. The company has not made any changes to it's operations in the year ended 31 May 2020.

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The Group uses various financial instruments including cash and various items such as trade debtors and trade creditors that arise directly from its operations. The main purpose of these financial instruments is to raise finance for the Group's operations.

The existence of these financial instruments exposes the Group to a number of financial risks. The main risks arising from the Group's financial instruments are credit risk and liquidity risk.

The directors review and agree policies for managing each of the above risks.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Martin Grimes - Director

Date: 20 January 2021

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 31 May 2020.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the group in the year under review was that of building and civil engineering.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 May 2020.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 June 2019 to the date of this report.

Adrian McCrory Martin Grimes

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

AUDITORS

The auditors, McAleer Jackson Ltd, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Martin-Grimes - Director

Date: 20 January 2021

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

	Notes	2020 £	2019
	Notes	£	£
TURNOVER		14,891,657	13,042,648
Cost of sales		12,755,431	11,497,208
GROSS PROFIT		2,136,226	1,545,440
Administrative expenses		1,089,065	1,091,873
OPERATING PROFIT	5	1,047,161	453,567
Interest receivable and similar in	come	652	2,335
PROFIT BEFORE TAXATIO	N	1,047,813	455,902
Tax on profit	6	202,365	(80,440)
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		845,448	536,342
OTHER COMPREHENSIVE	INCOME		<u> </u>
TOTAL COMPREHENSIVE I FOR THE YEAR	NCOME	<u>845,448</u>	536,342
Profit attributable to: Owners of the parent		845,448	536,342
Total comprehensive income attri Owners of the parent	ibutable to:	845,448	536,342

ADMAN GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: NI644789)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET 31 MAY 2020

		202	20	201	.9
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	8		27,019		215,762
Investments	9		_		
			27,019		215,762
CURRENT ASSETS					
Stocks	10	1,923,374		2,408,683	
Debtors	11	1,577,436		1,153,814	
Cash at bank and in hand		4,735,229	•	2,889,829	
		0.00<.000		£ 450 00£	
CDEDITORS		8,236,039		6,452,326	
CREDITORS	10	2 042 522		2 165 001	
Amounts falling due within one year	12	3,942,522		3,165,901	
NET CURRENT ASSETS			4,293,517		3,286,425
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			4,320,536		3,502,187
CREDITORS					
Amounts falling due after more than or	ne				
year	13		-		(2,461)
			45 4 50		(0
PROVISIONS FOR LIABILITIES	16		(3,159)		(27,797)
NET ASSETS	•		A 217 277		2 471 020
NEI ASSEIS			4,317,377		3,471,929
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	17		300		300
Other reserves	18		100		100
Retained earnings	18		4,316,977		3,471,529
rouniou carnings	10		<u> </u>		<u></u>
SHAREHOLDERS' FUNDS			4,317,377		3,471,929
·-					

The notes form part of these financial statements

ADMAN GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: NI644789)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET - continued 31 MAY 2020

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 20 January 2021 and were signed on its behalf by:

Adrian McCrory - Director

Martin Grimes - Director

ADMAN GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: NI644789)

COMPANY BALANCE SHEET 31 MAY 2020

FIXED ASSETS	Notes	2020 £	2019 £
Tangible assets	8	_	_
Investments	9	300	300
		300	300
TOTAL ASSETS LESS CURRE LIABILITIES	NT	300	300
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	17	300	300
SHAREHOLDERS' FUNDS		300	300
Company's profit for the financial y	/ear	-	<u>-</u>

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 20 January 2021 and were signed on its behalf by:

Adrian McCrory - Director

Martin Grimes - Director

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

	Called up share capital £	Retained earnings	Other reserves	Total equity £
Balance at 1 June 2018	300	2,935,187	100	2,935,587
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 31 May 2019	300	536,342 3,471,529		536,342 3,471,929
Changes in equity Total comprehensive income	_	845,448		845,448
Balance at 31 May 2020	300	4,316,977	100	4,317,377

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

	Called up share capital £	Retained earnings	Total equity £
Balance at 1 June 2018	300	-	300
Changes in equity			
Balance at 31 May 2019	300	<u>-</u>	300
Changes in equity			
Balance at 31 May 2020	300	_	300

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

		2020	2019
	Notes	£	£
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	1,841,272	1,032,564
Tax paid		(91,629)	(101,085)
Net cash from operating activities		1,749,643	931,479
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(18,085)	(68,852)
Sale of tangible fixed assets		141,391	22,633
Interest received		652	2,335
Net cash from investing activities		123,958	(43,884)
Cash flows from financing activities			
Capital repayments in year		(28,201)	(64,572)
Net cash from financing activities		(28,201)	(64,572)
Increase in cash and cash equivalents	~	1,845,400	823,023
Cash and cash equivalents at beginning of year	g 2	2,889,829	2,066,806
Cash and cash equivalents at end of		,,	
year	2	4,735,229	2,889,829

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

	2020	2019
	£	£
Profit before taxation	1,047,813	455,902
Depreciation charges	10,649	105,454
Loss/(profit) on disposal of fixed assets	54,788	(22,633)
Finance income	(652)	(2,335)
	1,112,598	536,388
Decrease/(increase) in stocks	485,309	(649,344)
(Increase)/decrease in trade and other debtors	(423,622)	233,086
Increase in trade and other creditors	666,987	912,434
Cash generated from operations	1,841,272	1,032,564

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

37.		21	B. //	2020
y ear	ended	31	wav	ZUZU

Cash and cash equivalents	31.5.20 £ 4,735,229	1.6.19 £ 2,889,829
Year ended 31 May 2019	31.5.19	1.6.18
Cash and cash equivalents	£ 2,889,829	£ 2,066,806

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

3. ANALYSIS OF CHANGES IN NET FUNDS

	At 1.6.19 £	Cash flow	At 31.5.20
Net cash	_		-
Cash at bank and in hand	2,889,829	1,845,400	4,735,229
	2,889,829	1,845,400	4,735,229
Debt			
Finance leases	(31,343)	<u>28,201</u>	(3,142)
	(31,343)	28,201	(3,142)
Total	2,858,486	1,873,601	4,732,087

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

1. STATUTORY INFORMATION

Adman Group Limited is a private company, limited by shares, registered in Northern Ireland. The company's registered number and registered office address can be found on the General Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements.

The group financial statements consolidate the financial statements of Adman Group Limited and all its subsidiary undertakings drawn up to 31 May each year.

Basis of consolidation

The consolidated financial statements include the Company and its subsidiary undertakings. Intra-group sales and profits are eliminated fully on consolidation.

Significant judgements and estimates

When preparing the financial statements, management undertakes a number of judgements, estimates and assumptions about the recognition and measurement of assets, liabilities, income and expenses. The following are significant management judgements in applying the accounting policies of the Company that have the most significant effect on the financial statements.

Turnover

Turnover represents the amount invoiced on contracts (excluding value added tax) during the year.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter.

Plant & machinery

- 20% straight line

Fixtures & fittings

- 15% straight line

Fixed asset investments

Fixed asset investments are stated at cost less provision for diminution in value.

Government grants

Grants received from HMRC (and other government bodies) are recognised in other income over the periods in which the Company recognises the related costs for which the grant is intended to compensate.

continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Work in progress

Work in progress on any long term contracts not yet taken to the profit and loss account as turnover are included in stocks at the sales value of work performed, less related foreseeable losses and payments on account.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Hire purchase and leasing commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet. Those held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to profit or loss over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Page 19 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Debtors and creditors receivable/payable within one year

Debtors and creditors with no stated interest rate and receivable or payable within one year are recorded at transitional price. Any losses arising from impairment are recognised in the profit and loss account in other administrative expenses.

Impairment

Assets not measured at fair value are reviewed for any indication that the asset may be impaired at each balance sheet date. If such indication exists, the recoverable amount of the asset, or the asset's cash generating unit, is estimated and compared to the carrying amount. Where the carrying amount exceeds its recoverable amount, an impairment loss is recognised in profit and loss unless the asset is carried at a revalued amount where the impairment loss is a revaluation decrease.

Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS

The average number of employees during the year was as follows:

	2020	2019
Site	58	57
Administration	25	21
	83	78

4. **DIRECTORS' EMOLUMENTS**

	2020	2019
	£	£
Directors' remuneration	16,060	16,335
Directors' pension	80,000	160,000
	96,060	176,335

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

5. **OPERATING PROFIT**

The operating profit is stated after charging/(crediting):

	2020	2019
	£	£
Other operating leases	63,624	77,335
Depreciation - owned assets	10,649	73,581
Depreciation - assets on hire purchase contracts	-	31,873
Loss/(profit) on disposal of fixed assets	54,788	(22,633)
Auditors remuneration - audit services	5,785	5,510
Job Retention Scheme grants	255,693	

6. TAXATION

Analysis of the tax charge/(credit)

The tax charge/(credit) on the profit for the year was as follows:

The tax energe (credit) on the profit for the year was as follows.	2020 £	2019 £
Current tax:	~	~
UK corporation tax	161,698	(116,698)
Foreign corporation tax	65,305	55,622
Total current tax	227,003	(61,076)
Deferred tax	(24,638)	(19,364)
Tax on profit	202,365	(80,440)

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

6. TAXATION - continued

Reconciliation of total tax charge/(credit) included in profit and loss

The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

	2020 £	2019 £
Profit before tax	1,047,813	455,902
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019 - 19%)	199,084	86,621
Effects of:		
Utilisation of tax losses	-	7,560
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	-	(116,628)
Deferred Tax at future rate	3,281	1,610
Foreign tax paid	-	55,622
Tax effect of foreign tax paid	-	(10,568)
Research & development tax credit	-	(104,657)
Total tax charge/(credit)	202,365	(80,440)

7. INDIVIDUAL STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the Statement of Comprehensive Income of the parent company is not presented as part of these financial statements.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

8. TANGIBLE FIXED ASSETS

Group	Plant &	Fixtures	
	machinery	& fittings	Totals
COST	£	£	£
At 1 June 2019	1,074,377	97,934	1,172,311
Additions	14,860	3,225	18,085
Disposals	(1,089,237)		(1,089,237)
At 31 May 2020		101,159	101,159
DEPRECIATION			
At 1 June 2019	893,058	63,491	956,549
Charge for year	-	10,649	10,649
Eliminated on disposal	(893,058)		(893,058)
At 31 May 2020		74,140	74,140
NET BOOK VALUE			
At 31 May 2020	=	27,019	27,019
At 31 May 2019	181,319	34,443	215,762

Fixed assets, included in the above, which are held under hire purchase contracts are as follows:

	Plant & machinery £
COST At 1 June 2019 Disposals	159,364 (159,364)
At 31 May 2020	
DEPRECIATION At 1 June 2019 Eliminated on disposal	100,672 (100,672)
At 31 May 2020	
NET BOOK VALUE At 31 May 2020	
At 31 May 2019	58,692

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

9. FIXED ASSET INVESTMENTS

Company

Shares in group undertakin

£

COST

At 1 June 2019 and 31 May 2020

300

NET BOOK VALUE

At 31 May 2020

300

At 31 May 2019

300

The group or the company's investments at the Balance Sheet date in the share capital of companies include the following:

Subsidiaries

Adman Civil Projects Limited

Registered office: 4 Bankmore Way East Omagh Co. Tyrone BT79 0NZ

Nature of business: Building and civil engineering

%

Class of shares:

holding

Ordinary

100.00

Adman Services Limited

Registered office: 4 Bankmore Way East Omagh Co. Tyrone BT79 0NZ

Nature of business: Dormant subsidiary company

%

Class of shares:

holding

Ordinary

100.00

10. STOCKS

Group

2020

2019

Stocks & work in progress

1,923,374

£ 2,408,683

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

11. DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group	
	2020	2019
	£	£
Trade debtors	1,210,584	838,817
Tax	116,698	116,698
Sundry debtors	250,154	198,299
	1,577,436	1,153,814

12. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

Group	
2020	2019
£	£
3,142	28,882
2,196,164	2,901,092
190,996	55,622
757,198	151,677
19,471	28,628
775,551	
3,942,522	3,165,901
	2020 £ 3,142 2,196,164 190,996 757,198 19,471 775,551

13. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

	Group	
	2020	2019
	£	£
Hire purchase contracts (see note 14)	-	2,461

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

14. LEASING AGREEMENTS

Minimum lease payments fall due as follows:

Group

	Hire purchase contracts		
	2020	2019	
	£	£	
Net obligations repayable:			
Within one year	3,142	28,882	
Between one and five years		2,461	
•	3,142	31,343	

15. **SECURED DEBTS**

Any bank borrowings that may arise on the Group are secured by way of:-

- A fixed and floating charge over the company's assets and;
- Guarantees collateralised by a legal charge on land owned personally by the directors together with an all monies debenture.

16. PROVISIONS FOR LIABILITIES

Balance at 31 May 2020

	Group	
	2020	2019
	£	£
Deferred tax	3,159	27,797
		
Group		
•		Deferred
		tax
		£
Balance at 1 June 2019		27,797
Credit to Statement of Comprehensive Income during year		(27,907)
Difference in rates used		<u>3,269</u>

3,159

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

17. CALLED UP SHARE CAPITAL

	Allotted and	l issued:			
	Number:	Class:	Nominal	2020	2019
	300	Share capital 1	value: £1	<u>£</u> 300	£ 300
18.	RESERVE	s			
	Group				
	_		Retained	Other	
			earnings £	reserves £	Totals £
			a.	.	£
	At 1 June 20)19	3,471,529	100	3,471,629
	Profit for the	e year	<u>845,448</u>		<u>845,448</u>
	At 31 May 2	2020	4,316,977	100	4,317,077
	Company				Datainad
					Retained earnings £
	Profit for the	e year			
	At 31 May 2	2020			-

19. RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Transactions between group entities which have been eliminated on consolidation are not disclosed within the financial statements.

FRS 12 Section 33.6 requires the group to disclose remuneration of all key personnel. Total remuneration to key personnel during the year totalled £96,060 (2019: £176,335)

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MAY 2020

19. RELATED PARTY DISCLOSURES - continued

Adrian McCrory

Mr McCrory is a director of Adman Civil Projects Ltd, a subsidiary of Adman Group Limited.

Mr Adrian McCrory has entered into a Personal Guarantee jointly with Mr Martin Grimes collateralised by a Freehold First Legal charge over personal lands, in favour of the Adman Civil Projects Ltd's bank for the obligations of the company.

Martin Grimes

Mr Grimes is a director of Adman Civil Projects Ltd, a subsidiary of Adman Group Limited.

Mr Martin Grimes has entered into a Personal Guarantee jointly with Mr Adrian McCrory collateralised by a Freehold First Legal charge over personal lands, in favour of the Adman Civil Projects Ltd's bank for the obligations of the company.

Entities with control, joint control or significant influence over the entity

•	2020	2019
	£	£
Amount due to related party	<u>593,682</u>	462,054

Adman Plant Services Ltd

Mr Adrian McCrory & Mr Martin Grimes are the sole directors & shareholders of Adman Plant Services Ltd.

Adman Civil Projects Ltd (a subsidiary of Adman Group Limited) has provided a cross company guarantee for the benefit of Adman Plant Services Ltd in relation to hire purchase liabilities owed by Adman Plant Services Ltd. The directors of Adman Civil Projects Ltd do not expect any liability to arise on Adman Civil Projects Ltd in respect of this matter as:

- The market value of the assets concerned is in excess of the hire purchase liabilities owing;
- Adman Plant Services Ltd has other unencumbered assets which would meet any unexpected shortfall;
- In addition, the assets in question are fully insured.

As at 31 May 2020, Adman Civil Projects Ltd owed £593,682 to the related party. This amount has been included within trade creditors.

20. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The company directors and sole shareholders, Adrian McCrory and Martin Grimes, act in unison as the ultimate controlling party.